VERWALTUNGSGEMEINSCHAFT DONAUSTAUF

FÜR SCHULVERBAND ALTENTHANN



Bekanntmachung

öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung der Schulverbandsversammlung Altenthann am 26.04.2012 um 16:00 Uhr im Sitzungssaal der Gemeindekanzlei Altenthann

TAGESORDNUNG:

- 1 Eröffnung der Sitzung und Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 24.03.2011
- 2 Erlass der Haushaltssatzung 2012
- 3 Vorlage der Jahresrechnung 2011
- 7 Feststellung der Jahresrechnung 2011
- 8 Entlastung zur Jahresrechnung 2010
- 9 Entlastung zur Jahresrechnung 2011
- 10 Bekanntgaben und Anfragen

Anschließend nicht öffentliche Sitzung

Eder

Donaustauf, den 18.04.2012 Schulverband Altenthann Schulverbandsvorsitzender

Ludwig Eder

Aushang:

angeschlagen am: 18.04.2012

abgenommen am: 27.04.2012